Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

РЕШЕНИЕ

  20 сентября   2021 года                                                                            № 30/1

О результатах дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области шестого
созыва  по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с частями 1, 11 статьи 65 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области от 19 сентября 2021 года о результатах дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7,  территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области
РЕШИЛА:
      1. Утвердить Протокол № 1 окружной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области от 19  сентября 2021 года о результатах дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (Протокол прилагается).
      2. Признать дополнительные  выборы депутатов Думы муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
       3. Признать избранным депутатом Думы муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 зарегистрированного кандидата Егорова  Николая Александровича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
       4. Опубликовать данное решение в газете «Скопинский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области.
          5. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
          6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области О.В.Ермакову

     Председатель ТИК  г.Скопина                                                     И.А.Ланина

     Секретарь ТИК г.Скопина                                                           О.В.Ермакова